Resultatlista

Sortering: Standard

Kompakt

Sida

1 Q1)

2020-08-15 15:30:46

Start: 2020-08-15 12:00:00

Ansv. funktionar:

Kommentar:

Plac. Klass
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Normal

Jan Rensvik

Skeppare
Hammarqvist

Jacob Thorn

Jonas Edwinson
Harry Rensik

Marie o Fredirk Thorn
Mikael Lindh

Peter Lindevall

Bernt Fernstrom
Conny Olsson

Fred Gibermark
Mikael Lind

* Resultatet far ej bortraknas

(?) Resultat kan vara ogiltigt (maxtid uppnadd)

Battyp

H-béat

IF

NF

H-béat

Nordisk folkbat
Go five
Bavaria 38
Flamingo 40
Comfortina
Omega 30 special
Windex 92

Bana /langd:

Bantyp:

Kraftseglingen

skargardsbana

Segelnr. Klubb

549
1653
291
241

05

29

OBK
TYBK
OBK
OBK
TYBK
OBK
OBK
OBK
OBK
FINBK
OBK

SRS-tal
0,878

0,832
0,901
0,878
0,795 u.SP
0,818
0,955 u.SP
0,973 u.SP
0,908 u.SP
0,919 u.SP
0,886 u.SP

/

13 Nm Vind: 5/ 781

SRSp-kélla:

Starttid
12:00:00

12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00

X%

Ber SRS1,0

-tid: 02:49:13

SRSp ej aktiverat

* Plac. justerad enl serieregel

Malgang
14:15:40

14:25:28
14:16:20
14:24:10
14:42:39
14:43:43
14:21:08
14:20:44
14:33:13
14:36:07
14:55:50

Segl. tid
02:15:40

02:25:28
02:16:20
02:24:10
02:42:39
02:43:43
02:21:08
02:20:44
02:33:13
02:36:07
02:55:50

Korr.tid
01:59:07

02:01:02
02:02:50
02:06:35
02:09:18
02:13:55
02:14:47
02:16:56
02:19:07
02:23:28
02:35:47



